Pax dei q̄ experierat oñē sensuꝝ ac  
sto. ic. Rō. xiiij. Nō est regnum  
dei escat potus. sed iusticiaꝝ pax  
et gaudiuꝝ in spūsancto. Hec ē ve  
ra conscientia tranquillitas in testio  
mo spūllanti. (Nō quō mūd  
dat) Tangit modū dāndi pacē  
istam. mundus autē dat extra n̄  
intus. dat pacē falsā sicut eāt iu  
de fallax osculū. Iſa. lvij. Non ē  
pax impīj̄ dicit dñs. Papiēcie  
pīj̄. in magno inscīēcie bello vi  
uentes et tot et tam magna mala  
pacez eē arbitriati sūt (ego do w  
bis) vērā pacem et vero mō dādi  
qr de interi et ad deum et ad conscientię  
et q̄tē et a vobis inseparabilez  
et inter bella manetez. Eph. ii. ip  
se est pax mā q̄ fecit vtraq; vnuꝝ  
p̄s. In pace in idipſū torniāz et  
requiescā. Hic ergo p̄ fidē opa  
tem p̄ dilectōez habebitis et mai  
festacōnē et tranq̄llitatē dulcedi  
nis et nichil vobis deceit. (Nō tur  
betur cor vestrū) Ex hijs oñibus  
redit ad p̄cipiū istius exhorta  
cōis. Dicit autēz in vltima pte  
q̄i q̄i p̄mittit oñibꝝ exhortacio  
ne a qua inchoauit sermōem di  
ces: Nō turbet cor vestrū: quo  
ad veritatis intellectuz q̄ nō tre  
mat intellect? a fidei veritate. Qn  
enī rara et alta dicūtur ad que hō  
nō potest: aliquā est turbacio intel  
lect? et querit intellect? de modo  
quo fieri possit. Lu. p. Que cū au  
disset turbata est in sermōe ei?

et cogitabāt q̄lis eēt ista salutacō  
Thob. xij. Cuz hoc audissent tur  
bati sūt et tremētes ceciderunt in  
facies suas (neq; formidet) quo  
ad tremore affect? ac si dicat ne  
q; ppter hoc moueami a pposito  
cepto p̄ meam doctrinā. Deut.  
xx. Quis est formidolosus et cor  
de pauid? vadat et reuertat i do  
mū suam ne pauere faciat corda  
fratiz suorū sicut ipse timore per  
territus ē (Audistis q̄ ego dī  
vobis) Quinq; subiūgit cololā  
cia q̄ turbaciōez et formidinē ex  
cludat. Primiū est q̄ audīes et dī  
dū ē eis q̄ (vado) recedes nō se  
per avobis separandus. s̄ in p̄xio  
uerfuris sū (Et vemo ad vos)  
et p̄ resurrectōez et in iudicio sū  
corpalem pñciām. Ioh. xvi. Te  
videbo vos et gaudebit cor vīm  
Gen. xvii. Reuertes vīmā ad te  
i tempe isto vita comite (Di dī  
ligeretis me) secūda consolacio  
q̄ si diligitis me p̄cepta quibus  
vos in institui seruado (gauderetis  
vtrq;) q̄r p̄ hoc crescit gaudiū ve  
strū (quia vado ad prem) apud  
quē eciā sū humilitate sūmuz  
est gaudiū meum. vñ glō. q̄r hu  
mane nature congratulandū ē q̄  
leuat ad dexterā patris. Rō. xij.  
Gaudē cū gaudētibꝝ flere cū flē  
tibꝝ. In hoc enī spes generat p̄  
alij leuabuntur ad bona p̄ciora  
būtitudinis. Iſa. xxxv. Veniet i  
spōn cū laude et leticia sepierna

erit super capita eorum-gaudiū a letiā obtinebūt-fugiet dolor et gemitus (qr pī) et nō (maior me ē) sum huānā ei natuā minor sū p̄ē et sū formis vob̄ et idō i me exalta mi et hoc debet vob̄ eē gaudium p̄s. Exaltare dñe i vtute tua. Et Qylari? at hāc p̄fōcōez ß Arriū expoit de dimitate filij hoc mō q̄ licet p̄ maior sit p̄pt ḡiacōnis autoritatē-seq̄t tñ q̄ filii non sit minor q̄ ḡiacōis s̄balis nō ē ad minoritatē s̄ ad eq̄litatē. q̄ vnu qd̄ qz qd̄ naturalit ḡiat tale generat alterz q̄le ē ip̄su vnu i s̄ba et vtute naturali. s̄ h̄ expoficō nō ē s̄ralis s̄ p̄ci? fca ē p̄ instācia; ad obiectōez hereticī (et nūc dixi vob̄ bis) terciū cōsolatoriū q̄ maifestatio sue dimitatis ē q̄ atigēcia de futuro p̄dicē p̄t et sic s̄fūtur fides sue dimitatis et hoc ē qd̄ dicit et nūc dixi vob̄: h̄ (pusq̄ fiant) qd̄ nō possez facē nisi luce dimitatiō mee ec̄ p̄tate (vt cū fēm̄ fueit) in effū sic p̄dixi (credatis) hoc ē fidē s̄fūta h̄eatis Jo-xiiii-eadēqz vba c̄tinent Lu-vi. h̄ sūt verba q̄ locut̄sum vob̄ cū adhuc eēm vob̄iscū qm̄ oport̄z ip̄lerī om̄ia q̄ scripta sunt i lege moysi et p̄ph̄is et psalmis de me. Vi autem q̄ tur qd̄ ē hoc q̄ dīc credatis cum ec̄ āte fidē habuerit. dō q̄ extūc pleniorē receperit. dicat ei Aug? q̄ fides ap̄lor̄ cū xp̄s hec aiz eis loq̄retur sūt pua et cū moreret

pemitus sūt nulla. Cū autē ea q̄ dixit ip̄lerē fides eorum refecta ē et aucta (Iaz non multa loq̄r vob̄iscū) q̄rtum est cōsolatoriū q̄ non recedit ad passionē sicut p̄ crūmib̄ sine sponte sua ut latro percussus. Ped̄ potius īnocēs et voluntarius ī quē. q̄ mundi princeps manū mīfit cū nichil i eo iuris haberet. Jus suum ī om̄ibus amittere mīruit et ideo cōlacio est de tali redempcōe. hoc ē ergo qd̄ dicere intēdit: Jam nō multa loquar vob̄iscū: Et hoc p̄terestrā imbecillitatem adhuc multa habeo vobis dicere s̄ non potestis portaē modo Jo-xvi-beb re-v. Grandis nobis sumo īf̄ pretabil ad dīcēdum. q̄ imbecilis facti estis ad audiēdum (Veint em) iam ī ministris malicie sue accepta a dō licēcia (princeps bni mundi) dyabolus qui habet principatū ī mundanis mūda nam potestate habentib? Eph. vi. Non est nobis colluctacō ad uersus carnē et sanguinē s̄ aduersi mundi rectores tenebraz haruz etra spūalia neq̄cie ī celestib?. Vnde de dyabolo dī Job-xli-ix̄ est rex super om̄es filios superbie iste ergo iam venit cū suis satellitibus quorū dux est iudas traditor (et in me non habet q̄cō) iudas ut ex aliquo debito paciar. s̄ pacior ex patris obediēcia et libera mea caritate. quia hec duo

non repugnat qz mea caritas ē  
ad patris voluntatem implendā  
**Joh.** xij. **P**riceps huius mundi ei  
cietur foras **Matt.** xij. **Nar.** iij.  
**Lu.** xi. **D**i fortior supuenerit qz i  
troient i domū fortis et alligabit  
fortē et omnia a sa eius distribuet  
in quibz fidebat et ita in omnibz  
amittit qd habere se gaudebat  
propter qz in me solum manum ex  
cedit (**H**vt cognoscat mundus.)  
**Q**uintū est consolatoriū; qz ex qz  
princeps mundi nō p scelere me  
punit consolacio vobis debet esse. qz  
ego ex voluntate pris vt vos redi  
mamini pacior et hē qz dicit pni  
ceps in me michil de suo inuenit  
sed isteo a vobis transeo ad mor  
tem: vt mūdus: totus quem re  
dimō: agnoscat: p fidem et graci  
arūactōem (qz ego diligō prez)  
et nō sum ei mandatis atrarius  
sicut michi iponūt scribe et phari  
sei hō pōa? diligō (Et sic mandā  
tū dedit michi pater) de redimē  
to mundū p morte (sic facio) vt  
in p loco totus mundus agnoscat  
(surgite) A loco isto in quo ad  
huc liber sui fugere possem si vel  
lem (Eam? hinc) occurtere redi  
tor et tortoibz meis qz ego meip  
sum offerre volo p̄bil. -ij. Fact?  
est obediēs usqz ad mortē et c. p.  
Pef. -ij. Tradebat autē iudicanti  
se iniuste **Joh.** xvij. processit ob  
uias eis et dixit: quē queritis Et  
illi dixerūt illesū nazarenū et dixit